CRUNCHY FOOD

Shape: Wheel
Code: RWSO001
Base: Potato and Cereal mix

POTATOD RYE WHEAT

Ingredients: Snack pellets made from
:Potato Starch, Wheat Flour, Rye Flour,
Turmeric, Salt

Packaging
Shelf Life (Months) 24 Months
Carton Net Weight (kg) 17 3 5
Length (mm) 470 A
_Carto_n Width (mm) 290
Dimensions
Height (mm) 370

Technical Information

Length (mm) TBC
Thickness (mm) TBC
Diameter (mm) TBC

Frying Temp. 190+5°C

Frying Time 1542 sec

Expansion Fried
Bulk Density AF (g/1) 40 +5
Salt Percentage % Max 2.5%
Oil Absorption (%) 25+3

0,
Moisture Content (%) Max 13 %

]
Colors & Flavors

Natural Artificial
Colors Yes N/A
Flavors N/A N/A

|
Microbiological Properties:
Aerobic Plate Count

3
(CFU/g) <10
E-coli (CFU/g) Absegt
Yeast and Molds <10
(CFU/g)
Salmonella (CFU/g) Absent
Staphylococcus <10

Aureus (CFU/g)
Bacillus Cereus Not Detected in 25 g

Mandatory Allergen/ Intolerance Data
Food (present as an
ingredient, additive or
processing aid)
Cereals containing gluten

Contain Specify name and

(Yes/No) | type of derivatives May Contain (Yes/No)

Wheat Flour /Rye

and their products Yes Flour ves
Fish and fish products No
Crustacean and their
No
products
Milk and milk products No
Egg and egg products No
Peanuts and their
No
products
Tree nuts and their
No
products
Sesame seed and their
No
products
Soybeans and their
No
products
Sulphite No
. Free from alcohol, pork derivatives and Genetically modified
Further Information .
organisms(GMO)
Storage and Handling Keep in a dry and cool place Keep away from sunlight
Requirements Do not freeze
Contact us

Email: info@crunchyfoodfze.com
Email:Sales@crunchyfoodfze.com

Phone: +971 4 3270667 Qon
Whatsapp: +971 50 7286800 Ghio

www.crunchyfoodfze.com
Address: Plot no. S60505, South 6 Road 1501, Gate 12, ‘a,n/,.,pmm/as_eé
Jebel Ali Free Zone, Dubai, UAE A o



mailto:info@crunchyfoodfze.com
mailto:Sales@crunchyfoodfze.com
tel:00971 4 3270667
http://www.crunchyfoodfze.com/

	Slide 1: Shape: Wheel Code : RWS 001 Base : Potato and Cereal mix

